Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente-Treze de Maio

EDITAL Nº. 003/2012

Divulgação das inscrições homologadas

para Conselheiro Tutelar de Treze de

Maio e dá outras providencias.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA do município

de Treze de Maio, no uso de suas atribuições legais, torna público com base na Lei

Federal nº. 8.069, de 13 de julho de 1990, e na Lei Municipal nº. 133 de 10 de maio de

1994 divulga a relação das Candidaturas homologadas para Conselheiro Tutelar de

Treze de Maio:

1. Os candidatos a Conselheiro (a) Tutelar que tiveram suas inscrições

homologadas foram:

a. Claida Fregnani -
b. Cristiane Dela Bruna
c. Fabricia Goulart Teixeira
d. Fabrisia Salvan
e. Franciele Coelho Dos Anjos Bez Fontana
f. Gislaine Machado
g. Juliana Dalla Vedova Bressan
h. Marijane de Pieri
i. Rosangela Batista
j. Tania Serafim Bardini
k. Vanusa Fragnani Modolon de Pieri

2. Os inscritos para a referida eleição que não tiveram suas inscrições

homologadas infringiram o disposto da LEI FEDERAL nº 8.069, de 13 de julho de 1990

e da LEI MUNICIPAL nº. 133 de 10 de maio de 1994.

3. Os candidatos inscritos que tiveram suas inscrições homologadas deverão

comparecer na Câmara Municipal de Treze de Maio, no dia 27 de abril de 2012, as

08h30min para apresentarem-se aos representantes das organizações governamentais

e não governamentais inscritos previamente conforme o item 2 do edital 001/12.

Treze de Maio, 20 de abril de 2012.

Kélcia Fragnani Rechia Lima
Presidente do Conselho Municipal
Dos Direitos da Criança e do Adolescente